
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ,  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ  
СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ  
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
От 18 декабря 2014 г.       №   447 
 
Об утверждении перспективного плана работы Собрания представителей 
муниципального района Нефтегорский на первое полугодие 2015 года 

 
 
 Заслушав и обсудив информацию Председателя Собрания 
представителей муниципального района Нефтегорский  Кочурова В.В., 
Собрание представителей муниципального района Нефтегорский 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Утвердить перспективный план работы Собрания представителей 
муниципального района Нефтегорский  на 1 полугодие 2015 года 
(прилагается). 
 
 
 
         Председатель 
Собрания представителей 
муниципального района 
        Нефтегорский        В.В.Кочуров 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение  
к решению 

Собрания представителей  
муниципального района 

Нефтегорский 
от  18 декабря 2014 г. № __ 

 
 

Перспективный план работы 
Собрания представителей муниципального  района Нефтегорский  

на  1 полугодие 2015 г. 
№ Наименование мероприятия 

 
Кем проводится 

1 ЯНВАРЬ 
 

 

 1. Прием  избирателей депутатами СП, согласно 
графика приема. 

Депутаты СП 
Аппарат СП 

 2. Участие в мероприятиях, проводимых Самарской 
Губернской Думой (по плану СГД) 

Аппарат СП  
Аппарат СГД 

 3. Участие в мероприятиях, проводимых 
Администрацией м.р.Нефтегорский (по плану 
Администрации м.р.Нефтегорский) 

Аппарат СП  
Администрация м.р. 

 4. Участие в мероприятиях, проводимых 
представительными органами поселений (по плану 
поселений) 

Аппарат СП  
Администрации 

поселений 
 5. Участие в мероприятиях, проводимых 

молодежным парламентом м.р.Нефтегорский (по 
плану Молодежного Парламента) 

Аппарат СП  
Председатель 
Молодежного 
Парламента 

 6. Заседание Общественного Совета при Собрании 
представителей м.р.Нефтегорский (по плану) 

Аппарат СП  
Председатель СП 

 
 7. Заседание ПК Собрания представителей 

м.р.Нефтегорский 
Аппарат СП  

Председатели ПК 
 

 8. Заседание Собрания представителей 
м.р.Нефтегорский  

Аппарат СП  
Председатель СП 

 
 

 А). Информация начальника  РОВД 
м.р.Нефтегорский  по организации охраны 
общественного порядка в м.р.Нефтегорский в 2014 
 году. 
Б) Информация Руководителя Управления 
культуры и молодежной политики 
м.р.Нефтегорский Якова А.В. о результатах работы 
управления за 2014 год- «Год Культуры» 

Администрация м.р. 
РОВД 

2 ФЕВРАЛЬ 
 

 

 1. Прием избирателей депутатами СП, согласно 
графика приема 

Депутаты СП 
Аппарат СП 



 2. Участие в мероприятиях, проводимых Самарской 
Губернской Думой (по плану СГД) 

Аппарат СП  
Аппарат СГД 

 3. Участие в мероприятиях, проводимых 
Администрацией м.р.Нефтегорский (по плану 
Администрации 

Аппарат СП  
Администрация м.р. 

 4. Участие в мероприятиях, проводимых 
представительными органами поселений (по плану 
поселений) 

Аппарат СП  
Администрации 

поселений 
 5. Участие в мероприятиях, проводимых 

молодежным парламентом м.р.Нефтегорский (по 
плану Молодежного Парламента) 

Аппарат СП  
Председатель 
Молодежного 
Парламента 

 6. Заседание ПК Собрания представителей 
м.р.Нефтегорский 

Аппарат СП 
Председатели ПК 

 7. Заседание СП м.р.Нефтегорский  Аппарат СП  
Председатель СП 

 Б)Информация Руководителя УСХ, заместителя 
Главы  м.р.Нефтегорский по созданию условий 
развития сельскохозяйственного производства в 
поселениях, расширению рынка 
сельскохозяйственной продукции, сырья и 
продовольствия, содействие развитию малого и 
среднего предпринимательства в 
сельскохозяйственном производстве. 

УСХ Администрации 
м.р.Нефтегорский 

3 МАРТ 
 

 

 1. Прием избирателей депутатами СП, согласно 
графика приема 

Депутаты СП 
Аппарат СП 

 2. Участие в мероприятиях, проводимых Самарской 
Губернской Думой (по плану СГД) 

Аппарат СП  
Аппарат СГД 

 3. Участие в мероприятиях, проводимых 
Администрацией м.р.Нефтегорский (по плану 
Администрации м.р.Нефтегорский) 

Аппарат СП  
Администрация м.р. 

 4. Участие в мероприятиях, проводимых 
представительными органами поселений (по плану 
поселений) 

Аппарат СП  
Администрации 

поселений 
 5. Участие в мероприятиях, проводимых 

молодежным парламентом м.р.Нефтегорский (по 
плану Молодежного Парламента) 

Аппарат СП  
Председатель 
Молодежного 
Парламента 

 6. Заседание ПК Собрания представителей 
м.р.Нефтегорский  

Аппарат СП 
Председатели ПК 

 А)Утверждение отчета об исполнении бюджета 
м.р.Нефтегорский за 2014 год. 

Аппарат СП 
Администрация м.р. 

 Б) Организация и осуществление мероприятий по 
защите населения от чрезвычайных ситуаций 
природного характера 

Администрация 
м.р.Нефтегорский 

4 АПРЕЛЬ 
 

 

 1. Прием избирателей депутатами СП, согласно 
графика приема 

Депутаты СП 
Аппарат СП 

 2. Участие в мероприятиях, проводимых Самарской Аппарат СП  



Губернской Думой (по плану СГД) Аппарат СГД 
 3. Участие в мероприятиях, проводимых 

Администрацией м.р.Нефтегорский (по плану 
Администрации м.р.Нефтегорский) 

Аппарат СП  
Администрация м.р. 

 4. Участие в мероприятиях, проводимых 
представительными органами поселений (по плану 
поселений) 

Аппарат СП  
Администрации 

поселений 
 5. Участие в мероприятиях, проводимых 

молодежным парламентом м.р.Нефтегорский (по 
плану Молодежного Парламента) 

Аппарат СП  
Председатель 
Молодежного 
Парламента 

 6. Заседание Общественного Совета при Собрании 
представителей м.р.Нефтегорский. (по плану) 

Аппарат СП  
Председатель СП 

 
 7. Заседание ПК Собрания представителей 

м.р.Нефтегорский 
Аппарат СП  

Председатели ПК 
 

 А) Отчет Главы муниципального района 
Нефтегорский результатах его деятельность, 
деятельности  Администрации муниципального 
района Нефтегорский за 2014 год. 

Администрация 
м.р.Нефтегорский 

5 МАЙ 
 

 

 1. Прием избирателей депутатами СП, согласно 
графику приема 

Депутаты СП 
Аппарат СП 

 2. Участие в мероприятиях, проводимых Самарской 
Губернской Думой (по плану СГД) 

Аппарат СП  
Аппарат СГД 

 3. Участие в мероприятиях, проводимых 
Администрацией м.р.Нефтегорский (по плану 
Администрации м.р.Нефтегорский) 

Аппарат СП  
Администрация м.р. 

 4. Участие в мероприятиях, проводимых 
представительными органами поселений (по плану 
поселений) 

Аппарат СП  
Администрации 

поселений 
 5. Участие в мероприятиях, проводимых 

молодежным парламентом м.р.Нефтегорский (по 
плану Молодежного Парламента) 

Аппарат СП  
Председатель 
Молодежного 
Парламента 

 6. Заседание ПК Собрания представителей 
м.р.Нефтегорский 

Аппарат СП 
Председатели ПК 

 7. Заседание СП  м.р.Нефтегорский Аппарат СП 
Председатель СП 

 А) Информация Администрации м.р.Нефтегорский 
об исполнении бюджета за 1 квартал 2015 г. 

Аппарат СП 
Администрация м.р. 

 
 Б)Информация о дорожной деятельности в 

отношении автомобильных дорог местного 
значения. 

Аппарат СП 
Администрация 
м.р.Нефтегорский 

6 ИЮНЬ 
 

 

 1. Прием избирателей депутатами СП, согласно 
графику приема 

Депутаты СП 
Аппарат СП 

 2. Участие в мероприятиях, проводимых Самарской Аппарат СП  



Губернской Думой (по плану СГД) Аппарат СГД 
 3. Участие в мероприятиях, проводимых 

Администрацией м.р.Нефтегорский (по плану 
Администрации м.р.Нефтегорский) 

Аппарат СП  
Администрация м.р. 

 4. Участие в мероприятиях, проводимых 
представительными органами поселений (по плану 
поселений) 

Аппарат СП  
Администрации 

поселений 
 5. Участие в мероприятиях, проводимых 

молодежным парламентом м.р.Нефтегорский (по 
плану Молодежного Парламента) 

Аппарат СП  
Председатель 
Молодежного 
Парламента 

 6. Заседание ПК Собрания представителей 
м.р.Нефтегорский 

Аппарат СП 
Председатели ПК 

 А)Информация о создании условий для 
обеспечения населения , входящих в состав 
м.р.Нефтегорский услугами по организации досуга 
и услугами организации культуры. 

Администрация 
м.р.Нефтегорский  

 Б) Обеспечение условий для развития на тер-рии 
м.р.Нефтегорский физической культуры и 
массового спорта 

Администрация 
м.р.Нефтегорский 

 
 
 
         Председатель 
Собрания  представителей 
муниципального района 
         Нефтегорский          В.В.Кочуров 
 
 
 
 
 


